FONDI (\ 1 §J§ﬂ?§ﬁi‘;ii‘,”.;‘z?.fg';"m"ﬁz‘;g%zew"e"“ Ricerea Istituto
PO STRUTTURALI V) i« gt st e Comprensivo
Unione Europea EUROPEI 20 -20 MIUR %ﬁm
Catania
Prot. n°® 5229/B11.1 Catania, 16/09/2011

GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI ESTERNI P.O.N.
“Competenze per lo Sviluppo” - Annualita 2010/2011
Obiettivo: G - 1 - FSE - 2010 - 294

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Circolare Prot. N. AOODGAI/3760 del 31/03/2010;

Visto il Piano Integrato degli interventi presentato da questo CITP N° 4 con
delibera n. 3 del 06/05/2010;

Vista la nota Prot. N. AOODGAI/10061 del 30/07/2010 con cui il M.P.L

Dipartimento per [Ilstituzione Direzione Generale per gli Affari
Internazionali - Uff IV, ha autorizzato l'avvio delle attivita riguardanti il
Piano integrato, annualita 2010/11, relativo all’obiettivo e azione;

Viste le istruzioni e disposizioni operative per il PON - Competenze per lo
sviluppo e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2007-13;

Visto il D.I. n. 44/01- art. 33 e 34 - relativo alla stipula di contratti con personale
esterno all’Amministrazione;

Visto il Bando di selezione per il reclutamento di Esperti Esterni prot. 2618/B 11.1
del 14/04/2011

Visto il Bando di selezione per il reclutamento di Operatori per Assistenza
Parentale prot. 2619/B 11.1 del 14/04 /2011

Esaminate le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti da predetto bando,

Visti i punteggi, attribuiti dal G.O.P., agli aspiranti sulla base dei criteri deliberati
dagli OO.CC.

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive per il reclutamento degli
esperti esterni e degli operatori per ASSISTENZA PARENTALE per il progetto PON cod. G
-1-FSE -2010 - 294



Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

FONDI
DOl S TRUTTURALI
Unione Europea EUROPEI 20 -20

Lswwms,  Istituto
| Comprensivo

PESTALOZZT

Catania

Modulo: El espaiiol en el mundo y las distintas subculturas

Laureato in Lingue Straniere con specializzazione in lingua spagnola, esperienza di attivits:
didattica e competenze in informatica (precedenza per madre lingua)

DATA DI
N. | COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
1 |HERNANDEZ |[MARIA DE LAS NIEVES 06/02/1968 65

Modulo: ENGLISH FOR LIFE 2

Laureato in Lingue Straniere con specializzazione in lingua inglese, esperienza di attivit
didattica e competenze in informatica (precedenza per madre lingua)
DATADI
N. COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
ORNELLA
1 2 68
GRASSO ROSANNA 03/09/197
2 [URSINO MARIA 26/05/1973 52
3 IMARLETTA DANIELA 31/12/1980 45
CRISTINA
4 |PERROTTA 12/03/1981 35
NUNZIATA




Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

FONDI

oy, Istituto
S JTRUTTURALI poi ) Comprensivo
Unione Europea EUROPEI 20 -20 %ﬁm
Catania

Modulo: Merchandising con tecnologia sartoriale e serigrafia e di ricamo

Esperto in serigrafia

DATA DI
N. COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
1 |GILY ARISTIDE 26/12/1959 38
~ |CONTE CRISTINA 25/12/1982
= NATASCIA 20
Modulo: Merchandising con tecnologia sartoriale e serigrafia e di ricamo
Esperto in ricamo con utilizzo di software informatico
DATA DI
N. COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
1 |CORTEGIANI |MICHELE 19/08/1971 25
Modulo: Turista fai da te!? ... Ahi! Ahi! Ahi!
Guida turistica con esperienze documentate e certificate
DATA DI
N. COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
CRISTINA
CONTE 25/12/1982 Non inpossesso dei requisiti
1 NATASCIA

... Ahi! Ahi! Ahi!




L, Istituto

= F O n D I Ministero dellIstruzione, dell'Universita e della Ricerca
S A Dipartimento per la Programmazione
X .G. per o IV
oy strutturali
e coesione social

o JTRUTTURALI rope Comprensivo
Unione Europea EUROPEI 20 -20 MIUR %ﬁm
Catania

Esperto con laurea in “Formazione di operatori turistici”

DATA DI
N. COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
. CONTE Eif:slgﬁ; 25/12/1982 Non inpossesso dei requisiti

Modulo: LINUX

Laureato con competenze informatiche e con esperienza nell’utilizzo del sistema operativo

LINUX
DATA DI
N. COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
1 IMAZZA DINO 22/11/1976 67
~ |[ZAPPALA' DARIO MICHELE| 29/05/1982 40
Modulo: VAI ... C’E’ IL VERDE (Decoratore fiorista)
Laureato agronomo con competenze teoriche e pratiche
N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA| PUNTEGGIO NOTE
1 |VARESI DIEGO NICOLA 08/05/1974 65 Prec. Voto laurea
2 [IMAURO DARIO 22/12/1967 65
3 |TOSCANO STEFANIA 27/10/1979 60




*

*oxx

* ¥
*

FONDI
3 STRUTTURALI

Ministero dell'lstruzion:

Prog

e, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
D.G. io

Istituto

) ﬁtiﬁﬁii\. )
| Comprensivo

Unione Europea EUROPEI 20 -20 %ﬁm
Catania
ASSISTENTI ALL'INFANZIA
DATA DI
N. COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
1 COPIA CETTINA 30/04/1976 54
ROSARIA
SPAMPINATO 20/03/1960 47
o) CECILIA
3 |PARISI EDVIGE 25/06/1982 45
4 CUCE' GRAZIELLA 27/11/1976 33
5 |PIZZONE VANIA 24/06/1984 30 Prec. Voto dilaurea
6 |cUcE ANGELA 29/03/1980 30 Prec. Voto di laurea
7 |AMATO ANNA MARIA 26/07/1975 30
8 |GALVANO VALENTINA 28/11/1984 29
9 |CAPPELLO SIMONA 17/03/1978 25
10 |[MORALES VALENTINA 21/05/1982 20 Prec. Anagraficamente piu giovane
11 SOLA IDA 05/08/1978 20
12 |[LAROSA SIMONA 17/12/1974 19
13 [MARINO ANTONELLA 08/09/1975 17
CRISTINA
PLATANIA 26/10/1985 16
14 VITTORIA
VERONICA
VINCI 09/10/1984 11
15 ANGELA
16 DI MARTINO |ALFINA 09/05/1977 10 Prec. Voto di laurea
CRISTINA
CONTE 25/12/1982 10
17 NATASCIA
NATALINA
TEDESCO 31/05/1982 5
18 DANIELA
ESCLUSI
1 |CASTORINA [MARCO 16/02/1981

I1 Presente Decreto viene pubblicato in data odierna contestualmente:
1. all’albo dellIstituto
sul sito della scuola all’indirizzo www.pestalozzi.cc

2.

F.to

I1 Dirigente Scolastico




